

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kabeltrimmeren ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 68 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kabeltrimmeren ApS Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg Telefon: 38 79 68 43 CVR-nr.: 34 68 84 94 Stiftet: 10. august 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Poul Jørgensen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TJT Holding ApS Cvr.nr. 41400947

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningside er at skabe orden i ledningskaos på kontorarbejdspladser og i serverrum ved at udføre kabeltrimning og relaterede services i kontormiljøer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i 2023 været som forventet. Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.789 og egenkapitalen udgør herefter kr. 185.783. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning besluttet, at selskabet skal fusioneres med T.J. Transmission A/S, som bliver det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	499	-4.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.675	4.802
Andre finansielle indtægter	99	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13
Resultat før skat	2.273	216
Skat af årets resultat	-484	-44
Årets resultat	1.789	172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.789	172
Disponeret i alt	1.789	172

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.526	56.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.363	128.453
Andre tilgodehavender	0	13.848
Tilgodehavender i alt	<u>43.889</u>	<u>198.385</u>
Likvide beholdninger	<u>178.813</u>	<u>12.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.702</u>	<u>211.338</u>
Aktiver i alt	<u>222.702</u>	<u>211.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	105.783	103.994
Egenkapital i alt	<u>185.783</u>	<u>183.994</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.788	11.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484	44
Anden gæld	18.647	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.919</u>	<u>27.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.919</u>	<u>27.344</u>
Passiver i alt	<u>222.702</u>	<u>211.338</u>
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	103.994	183.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.789	1.789
	80.000	105.783	185.783

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	78.000	78.000
Kostpris 31. december 2023	78.000	78.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.000	-78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-78.000	-78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Transmission A/S, CVR-nr. 20876786, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
